平成1９年10月1４日

各団　　団委員長　様

各団　　ベンチャーリーダー　様

ボーイスカウト岡崎地区

地区委員長

地区コミッショナー

ベンチャー担当副コミッショナー
「平成１９年度地区ベンチャースカウトフォーラム開催」案内

三指

　　平素よりベンチャースカウト活動にご理解、ご支援を賜り有り難く心より御礼申し上げます。

　　早々ですが、標題の件につき下記にてご案内申し上げます。

　　今回は、代表スカウトが集まり地区ベンチャースカウトフォーラムのテーマを決定致しました。

　　ご理解賜り、各団最低１名はスカウトフォーラムへ出席出来ますようご尽力宜しくお願い致します。

　　今後ともご支援、ご協力賜りますようお願い申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　弥栄

（記）

１：「開催　テーマ」

　　　『信頼される社会人になる為、我々ベンチャースカウトは今何をするべきか！』

２：「開催　目的」

　　　地区内ベンチャースカウトの交流と友情を育み、協調性、リーダーシップを養う。

　　　更に、［ちかいとおきて］を実践、発揮、再確認する場とする。

３：「開催　目標」

　　① 全団からの参加者がいる事。

　　② テーマに添った地区ベンチャー活動方針を決める。

　　③ 班制度を活用し、ベンチャースカウトの交流を図る。

　　④ 今回フォーラムで採択された内容は、各団ごとに実り有る活動への指針とする。

４：「開催場所　及び　日時」

　　① 開催場所　　岡崎第１３団　団本部（慈光寺）

　　② 日：時　　　１０月２７日（土）１７：００集合　～　２８日（日）９：００解散

　　＊２７日　１７：１５開会式　　　１９：４５　フォーラム開始　　２２：３０　初日終了

　　＊２８日　　６：００起床　　　　　８：３０　閉会式　　　　　　　９：００　解散

５：ベンチャースカウト実行委員会

　　①実行委員長　　　　岡崎第８団

　　②副実行委員長　　　岡崎第３団

　　③フォーラム議長　　岡崎第１１団

　　④書記　　　　　　　岡崎第１１団　　　岡崎第１２団

　　⑤会計　　　　　　　岡崎第１３団

６：「参加者」

　　① 心身共に健康で、他団ベンチャースカウトとの交流が図れる者（参加人数に制限無し）
　　② ベンチャーリーダー

　　③ 地区内関係者と保護者（準備の都合上、事前に実行委員長又は担当コミへ連絡お願いします）

７：「参加についての諸注意」

　　① 送迎は、各団の責任にて実施の事。（安全対策に配慮し、更に、２３時以降の移動は禁止）

　　② 時間厳守、更に遅れる場合は２１時迄とし、それ以降の時間は参加ご遠慮願います。

　　③ 制服と制帽（集散とセレモニーのみ着用）、参加費無料、１泊２日に必要な物、筆記用具

８：「担当団　と　役務」

　　① 受付・開、閉会式・プログラム　　　　　　岡崎第　８団

　　② 食事用備品、食事（夕食、朝食、会議用）　岡崎第１３団、岡崎第１０団

　　③ 会計　　　　　　　　　　　　　　　　　　幸田第１団

④記録（写真・報告書作成含む）　　　　　　　岡崎第１３団

９：参加申し込み

締め切り日　　１０月２０日（土）　準備の都合上厳守願います。

申し込み先

ベンチャー担当副コミッショナー
10：予算

①収入　　　　　　　　　　　　　②支出内訳

　　　地区回付金　　　　　　　　　　食事（２食）　　　￥３００００（＠600＊50人）

　　　　　　￥５００００　　　　　　諸費・報告書　　　￥　５０００（通信、コピー、報告書作成等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区ＶＳ交流会　　￥　５０００（８月１８～１９日済み）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　県連フォーラム　　￥１００００

　　　　　　　　　　収入　￥50000　－　支出　￥50000＝　０

＜参加申込書＞

　　　　　　　　　　　岡崎　幸田　額田　　　第　　　団

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申し込み者氏名）

氏　　名　　　　　　学年（年齢）　備考（参加時間　等　特記事項）

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

　　　　　　　リーダーの場合は、学年欄に役務を記入して下さい。

　《注意！》　参加時間は２１時迄を厳守にてお願いします、再度の確認宜しく。